Sexta-feira, 02 de Junho de 2017 | Edição N° 345 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

11

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRITIBA

__________________________________________________________________
Rua Francisco Horácio Sampaio, s/n. Cep:44830-000. Piritiba-BA- Tel.:74-3628-2153

CNPJ: 13.795.786/0001-22

LEI Nº.984/2017

“Dispõe sobre a revogação da Lei
Municipal nº. 754/2007 e dá outras ras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRITIBA, ESTADO DA BAHIA, faz saber, em cumprimento ao disposto

na Lei Orgânica Municipal, que a Câmara Municipal de Vereadores de Piritiba (BA) aprovou e eu

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica revogada a Lei Municipal nº. 754/2007, que “proíbe a cobrança de taxa de religação de
luz/energia elétrica e água no município de Piritiba/BA e dá outras providências”

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO, Piritiba - BA, 30 de maio de 2017.

SAMUEL OLIVEIRA SANTANA
Prefeito